I

EPISCOPATUS. PRO RIPATRANSONE.

' 37 NovKunnisJ 114.
|

Bulla Grcj?orii papas noni, qua mandat Abbati de Macie Ca-
I merinensis dioecesis, quatenus decidat causam inter Episcopum

Firmanum et Ripanos, super exibitione frumenti, vini et annoiifip

I

' debita dicto Episcopo per ipsos annuatim; sub datum Penisii, pon-

I

' ’ tificatus anno octavo.

^

' Oregorius episcopus , servus servorum Dei dilecto flUo Abbati de Macie,

CamerincQsis diucesis, .salutem et apostolicam benedictionem. Ve-

nerabilis frater noster Firmanus Episcopus sua nobis conque-

;

stione monstravit, quod cum homines castri Rlpetransonis sue
' diocesis certam quantitatem Rumenti

, vini ot annone ipsi dare

1 annis singulis teneantur, eidem sibi eadem aliquandiu subiraxe-

1 runt et ei exhibere indebite contradicunt. Ideoque discretioni

tue per a]>ostolica scripta mandamus, quatinus, partibus convoca-

i

tis, audias causam et, appellatione remota, debito fine decidas;

1 faciens quod decreveris j>er censuram ecclesiasticam firmiter obscr-

I

vari: proviso, no in universitatem Ripetransonis interdicti vel

j
I excommunicationis sententiam proferas, alsi super hoc a iiohia

*

I

mandaium receperis speciale. Testes autem qui fuerint nominati,
* si se gratia, odio vel timore subtraxerint . per censuram eamdem-

appellatione cessanto, compellas veritati testimonium perhibere.

Datum PenisIl, v kalendas decembris, pontificatus nostri anno

,

octavo.

CASTRUM SANCTI ANGELI.

«•S4. 115. Instrunionlum exeeutionis facicndiB de sententiis latis per

I

Episcopum Senog^ailiensem ol socios, indices a Camera Apostolica

i deputatos, ad favorem Fildesraidi de Molliano contra Thomam
I et iohannem filios domini Bovis de Sancto Angelo, ct Bovem ot

^

j

Rainaldum ooruni nepotes, et contra filios Gerardi eonimque n<i-

j j

polos et bona illorum, prout latius in dicto instrumento; sub

I

i anno Domini 1234 : rogato ser Gualfredo notario.
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Liter® commeiiil.itilia; rovcreiidisaimi domini Cardinalis Nea-

politani, direct® dominis prioribus Firmi, in quibus eisdem com-

I

meiidat venerabilem magistrum fratrem Thomam, civem provin-

I

; cialem Lombardi® inferioris, onliiiis Friodicatorurn ; dat® Kom®,

j j

xviiii ianuarii.

CASTRUM SANCTI ANGKLl.

i*aa. 117. I
Instrumentum sumptus cuiusdam mandati procnr®, facti per

dominum Thomam cl dominum Iohannem, filios quondam domini

j

Bovis de Sancta Angelo, et Rainaldum eius nepotem, in personam

Rovis domini Palmerii , in causa quam habent cnm domino Tra-